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市町村名

前橋市

高崎市

桐生市

伊勢崎市

太田市

沼田市

館林市

渋川市

藤岡市

富岡市

安中市

みどり市

榛東村

吉岡町

上野村

神流町

下仁田町

南牧村

甘楽町

中之条町

長野原町

嬬恋村

草津町

高山村

東吾妻町

片品村

川場村

昭和村

みなかみ町

玉村町

板倉町

明和町

千代田町

大泉町

邑楽町

群馬県

　　　　　名称

前橋市社会福祉協議会

高崎市社会福祉協議会

桐生市社会福祉協議会

伊勢崎市社会福祉協議会

太田市社会福祉協議会

沼田市社会福祉協議会

館林市社会福祉協議会

渋川市社会福祉協議会

藤岡市社会福祉協議会

富岡市社会福祉協議会

安中市社会福祉協議会

みどり市社会福祉協議会

榛東村社会福祉協議会

吉岡町社会福祉協議会

上野村社会福祉協議会

神流町社会福祉協議会

下仁田町社会福祉協議会

南牧村社会福祉協議会

甘楽町社会福祉協議会

中之条町社会福祉協議会

長野原町社会福祉協議会

嬬恋村社会福祉協議会

草津町社会福祉協議会

高山村社会福祉協議会

東吾妻町社会福祉協議会

片品村社会福祉協議会

川場村社会福祉協議会

昭和村社会福祉協議会

みなかみ町社会福祉協議会

玉村町社会福祉協議会

板倉町社会福祉協議会

明和町社会福祉協議会

千代田町社会福祉協議会

大泉町社会福祉協議会

邑楽町社会福祉協議会

群馬県社会福祉協議会

電話

027-237-1112

027-370-8855

0277-46-4165

0270-23-6317

0276-46-6208

0278-22-1990

0276-75-7111

0279-25-0500

0274-22-5647

0274-70-2232

027-382-8397

0277-76-4111

0279-55-5294

0279-54-3930

0274-59-2592

0274-58-2781

0274-82-5491

0274-87-2676

0274-74-5700

0279-75-8839

0279-82-4487

0279-96-1611

0279-88-1050

0279-63-2075

0279-68-2772

0278-58-4812

0278-50-1122

0278-20-1126

0278-62-0081

0270-65-8864

0276-82-3900

0276-84-4013

0276-86-6181

0276-63-2294

0276-88-2408

027-255-6033
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市町村名

前橋市

高崎市

桐生市

伊勢崎市

太田市

沼田市

館林市

渋川市

藤岡市

富岡市

安中市

みどり市

榛東村

吉岡町

上野村

神流町

下仁田町

南牧村

甘楽町

中之条町

長野原町

嬬恋村

草津町

高山村

東吾妻町

片品村

川場村

昭和村

みなかみ町

玉村町

板倉町

明和町

千代田町

大泉町

邑楽町

群馬県

　　　　  担当課

介護高齢課

長寿社会課

長寿支援課

高齢福祉課

元気おとしより課

高齢福祉課

介護高齢課

高齢福祉課

介護高齢課

高齢介護課

介護高齢課

介護高齢課

子育て・長寿支援課

健康福祉課

保健福祉課

保健福祉課

健康課

住民生活課

健康課

住民福祉課

町民生活課

住民福祉課

福祉課

住民課

保健福祉課

保健福祉課

健康福祉課

保健福祉課

町民福祉課

健康福祉課

健康介護課

住民福祉課

住民福祉課

高齢福祉課

健康福祉課

介護高齢課

　　　　　　　  名称

前橋市老人クラブ連合会

（一社）高崎市長寿会連合会

桐生市老人クラブ連合会

伊勢崎市老人クラブ連合会

太田市老人クラブ連合会

沼田市老人クラブ連合会

館林市寿連合会

渋川市老人クラブ連合会

藤岡市老人クラブ連合会

富岡市シルククラブ連合会

安中市老人クラブ連合会

みどり市老人クラブ連合会

榛東村長寿会

吉岡町老人クラブ連合会

上野村長寿会

神流町老人クラブ連合会

下仁田町老人クラブ連合会

南牧村老人クラブ連合会

甘楽町老人クラブ連合会

中之条町老人クラブ連合会

長野原町老人クラブ連合会

嬬恋村老人クラブ連合会

草津町老人クラブ連合会

高山村老人クラブ連合会

東吾妻町老人クラブ連合会

片品村老人クラブ連合会

川場村老人クラブ連合会

昭和村老人クラブ連合会

みなかみ町老連 (月夜野支部）

玉村町長寿会連合会

板倉町老人クラブ連合会

明和町老人クラブ連絡協議会

千代田町老人クラブ連絡協議会

大泉町老人クラブ連絡協議会

邑楽町老人クラブ連合会

(一財 ) 群馬県老人クラブ連合会

電話

027-224-1111

027-321-1111

0277-46-1111

0270-24-5111

0276-47-1111

0278-23-2111

0276-72-4111

0279-22-2111

0274-22-1211

0274-62-1511

027-382-1111

0277-76-2111

0279-54-2211

0279-54-3111

0274-59-2111

0274-57-2111

0274-82-2111

0274-87-2011

0274-74-3131

0279-75-2111

0279-82-2244

0279-96-0511

0279-88-0001

0279-63-2111

0279-68-2111

0278-58-2111

0278-52-2111

0278-24-5111

0278-62-2111

0270-65-2511

0276-82-1111

0276-84-3111

0276-86-2111

0276-63-3111

0276-88-5511

027-226-2576

電話

027-219-0777

027-321-1249

0277-46-4165

0270-25-4546

0276-47-1111

0278-23-2111

0276-72-4111

0279-22-2111

0274-22-1211

0274-62-1511

027-382-8397

0277-76-4111

0279-55-5294

0279-54-3930

0274-59-2592

0274-58-2781

0274-82-2111

0274-87-2011

0274-74-5700

0279-75-8839

0279-82-4487

0279-96-1611

0279-88-1050

0279-63-2075

0279-68-2772

0278-58-4812

0278-50-1122

0278-20-1126

0278-62-0081

0270-65-8864

0276-82-3900

0276-84-4013

0276-86-6181

0276-63-2294

0276-88-2408

027-255-6566

　　　　　　　  名称

( 公社 ) 前橋市シルバー人材センター

(公社 ) 高崎市シルバー人材センター

(公社 ) 桐生市シルバー人材センター

(公社 ) 伊勢崎市シルバー人材センター

(公社 ) 太田市シルバー人材センター

(公社 ) 沼田市シルバー人材センター

(公社 ) 館林市シルバー人材センター

(公社 ) 渋川市シルバー人材センター

(公社 ) 藤岡市シルバー人材センター

(公社 ) 富岡市シルバー人材センター

(公社 ) 安中市シルバー人材センター

(公社 ) みどり市シルバー人材センター

榛東村高齢者能力活用センター

(公社 ) 吉岡町シルバー人材センター

上野村高齢者人材活用センター

神流町高齢者能力活用センター

下仁田町シルバー人材センター

南牧村高齢者能力活用センター

(一社 ) 甘楽町シルバー人材センター

中之条町シルバー人材センター

長野原町シルバー人材センター

嬬恋村シルバー人材センター

高山村シルバー人材センター

東吾妻町シルバー人材センター

片品村シルバー人材センター

昭和村シルバー人材センター

みなかみ町高齢者能力活用センター

玉村町シルバー人材センター

(一社 ) 板倉町シルバー人材センター

明和町シルバー人材センター

千代田町高齢者能力活用センター

(公社 ) 大泉町シルバー人材センター

邑楽町高齢者活力センター

　　※榛東村、上野村は県連合会未加入

群馬県シルバー人材センター連合会

(公財 ) 群馬県長寿社会づくり財団　内

電話

027-254-5022

027-322-0206

0277-43-9161

0270-24-7722

0276-46-2427

0278-24-2942

0276-72-1321

0279-22-4688

0274-22-2151

0274-60-1600

027-380-5112

0277-72-1905

0279-55-5294

0279-30-5161

0274-59-2592

0274-58-2781

0274-82-5491

0274-87-2676

0274-74-3475

0279-75-8841

0279-82-4487

0279-96-1611

0279-63-2075

0279-68-0135

0278-58-6333

0278-20-1126

0278-62-0081

0270-65-8864

0276-82-3952

0276-84-4013

0276-86-6181

0276-61-2230

0276-89-0099

027-255-6511

市町村 高齢者福祉担当課 老人クラブ連合会 社会福祉協議会（以下全て社会福祉法人） シルバー人材センター等

平成27年3月1日現在
問い合わせ先一覧

7776


